
 
Број: 49N-9/23 
Дана: 30.06.2023. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 91/19) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 69/20 од 10.08.2020. године,  

директор доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

21/2023 – Услуге мониторинга обезбеђења 

  

У поступку набавке услуга, број 21/2023 – Услуге мониторинга обезбеђења, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 26.06.2023. године, уговор се додељује понуђачу: DRUŠTVO ZA 

PRIVATNO OBEZBEDJENJE G4S SECURE SOLUTIONS DOO, BEOGRAD 

(VOŽDOVAC), Булевар Пека Дапчевића 32, Београд (Вождовац), матични број: 06043429, 

ПИБ: 100372941, понуда бр. 668/2023 од 28.06.2023. године, заведена код наручиоца под 

бројем 49N-4/23 од 28.06.2023. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 23. јуна 2023. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

услуга – број 21/2023 – Услуге мониторинга обезбеђења. 

  

Предмет набавке су услуге. 

 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Завода за културу војвођанских Русина за 2023. годину, под редним бројем 21 – 

Услуге мониторинга обезбеђења. 

 Процењена вредност набавке: 20.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 16.666,67 динара 

без ПДВ-а.  

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама, на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019), којим је прописано да наручилац 

није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на набавку добара, 

услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 

динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 26. јуна 2023. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1. G4S Viline Vode 6, Beograd, petar.vujosevic@g4s.com  

2. Arm sistem, Branislava Borote 15, Novi Sad, dragan.obradovic62@gmail.com  

3. Spectra-alarm Dr. Branka Manojlovića 12, Sremska Kamenica, zoran@spectra-alarm.com 

 

 

 

 

 

 

mailto:dragan.obradovic62@gmail.com
mailto:zoran@spectra-alarm.com


Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Ред. број Опис услуге Јед. мере Количина 
    

1.  

Пакет укључује основне мониторинг услуге путем класичних 

телефонских линија. Обухвата: 24h даљински надзор над објектом 

Наручиоца. У случају алармне ситуације позив се упућује 

контактима предвиђеним за хитне случајеве (Заводу као 

Наручиоцу, полицији, ватрогасној служби, хитној помоћи) у 

зависности од природе алармне ситуације. Укључује примену 

Duress code (тиха дојава за шифре под принудом) и PANIC 

тастера, као и могућност Наручиоца да се путем телефона 

информише о наоружавању и разоружавању система, осигурање 

објекта, као и достављање извештаја електронским путем о раду 

алармног система у уговореном периоду.  

Осигурање покрива штету у висини до 5.000.000,00 динара за 

случај пожара и неких других опасности, до 250.000,00 динара за 

опасности провалне крађе и разбојништва за ствари у 

домаћинству и до 250.000,00 динара за изливање воде. 

Месечна 

претплата 
1 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 29. јуна 2023. године, до 10,00 часова, приспеле 

су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом  

1 

DRUŠTVO ZA PRIVATNO OBEZBEDJENJE G4S SECURE 

SOLUTIONS DOO, BEOGRAD (VOŽDOVAC), Булевар 

Пека Дапчевића 32, Београд (Вождовац), матични број: 

06043429, ПИБ: 100372941 

49N-4/23 од 

28.06.2023. 

године 

14.788,00 

динара 

17.736,00 

динара 

2 

ZORAN VUJINOVIĆ PR USLUGE SISTEMA 

OBEZBEĐENJA SPECTRA SREMSKA KAMENICA, 

Др Бранка Манојловића 12, Сремска Каменица (Нови 

Сад), матични број: 50622088, ПИБ: 102426145 

49N-6/23 од 

29.06.2023. 

године 

18.000,00 

динара 

21.600,00 

динара 

3 

DRAGAN OBRADOVIĆ PR USLUGE SISTEMA 

OBEZBEDJENJA ARM SISTEM NOVI SAD, 

Бранислава Бороте 15, Нови Сад, матични број: 

62825120, ПИБ: 107555936 

49N-5/23 од 

28.06.2023. 

године 

21.000,00 

динара 

21.000,00 

динара 
Понуђач није 

обвезник 

ПДВ-а 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Директор 

 

_____________________ 

Саша Сабадош 

 


